

## МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

## ДУМА ГОРОДА СУРГУТА

## РЕШЕНИЕ

Принято на заседании Думы 30 октября 2024 года № 689-VII ДГ

 $\mathbf{O}$ внесении изменений решение Думы города В 02.12.2021 № 31-VII ДГ OT «O делегировании депутатов Думы города участия для в деятельности комиссий, групп, советов, других совещательных и координационных органов»

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 14 Регламента Думы города Сургута, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города от 02.12.2021 № 31-VII ДГ «О делегировании депутатов Думы города для участия в деятельности комиссий, групп, советов, других совещательных и координационных органов» (в редакции от 30.09.2024 № 665-VII ДГ) изменения, дополнив приложение к решению строками 90 - 92 следующего содержания:

90.	Координационный совет	Саликов Андрей Николаевич
	по взаимодействию с местным	
	отделением Общероссийского	
	общественно-государственного	
	движения детей и молодежи	
	«Движение первых» в городском	
	округе Сургут Ханты-	
	Мансийского автономного	
	округа – Югры	
91.	Рабочая группа по проведению	Парфёнов Сергей Викторович.
	капитального ремонта объектов	Саликов Андрей Николаевич
	муниципальных учреждений,	
	курируемых управлением	

	физической культуры и спорта	
	Администрации города	
92.	Рабочая группа по вопросам	Болотов Владимир Николаевич.
	деятельности акционерного	Гужва Богдан Николаевич.
	общества «Сургутское	Калиниченко Татьяна Викторовна.
	производственное объединение	Клишин Владимир Васильевич.
	пассажирского автотранспорта»	Олейников Александр Игоревич.
	(АО «СПОПАТ»)	Пономарев Виктор Георгиевич

2. Администрации города привести свои муниципальные правовые акты в соответствие с настоящим решением.

И.о. Председателя Думы города

А.И. Олейников

«<u>01</u>» <u>ноября</u> 2024 г.